
NTD千元
(Amount-In
thousands)

月份(Month) 單月(Net Revenue) 累計(Accumulative Sales) 單月(Net Revenue) 累計(Accumulative Sales)
與去年累計

增減比率(YOY)

1 918,289                         918,289                                 1,314,826                 1,314,826                                43.18%

2 515,910                         1,434,199                              769,388                    2,084,214                                45.32%

3 1,115,772                      2,549,971                              1,378,368                 3,462,582                                35.79%

4 1,273,330                      3,823,301                              1,376,331                 4,838,913                                26.56%

5 1,294,329                      5,117,630                              1,333,536                 6,172,449                                20.61%

6 1,289,081                      6,406,711                              1,349,170                 7,521,619                                17.40%

7 1,238,084                      7,644,795                              1,420,667                 8,942,286                                16.97%

8 1,182,320                      8,827,115                              1,605,201                 10,547,487                              19.49%

9 1,209,408                      10,036,523                            1,495,566                 12,043,053                              19.99%

10 1,036,994                      11,073,517                            1,582,168                 13,625,221                              23.04%

11 1,264,703                      12,338,220                            1,774,569                 15,399,790                              24.81%

12 1,314,344                      13,652,564                            1,556,892                 16,956,682                              24.20%

10,036,523                    16,956,682               

*2021年之數字係內部結算,未經會計師查核.

* Year 2021 figures have not been audited.
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